Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16 стЛуковской

адрес: РФ, 363720, РСО-Алания, Моздокский район, ст. Луковская.
тел: 8 867 36 2-52 — 15, адрес электронной почты: tanhakniga@mail.ru

ПРИКАЗ
от 22.11.2023г. №58

«О создании рабочей группы по разработке «Программы развития МБ ДОУ»

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273 ФЗ.
в целях оптимальной организации работы МБ ДОУ № 16

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке программы развития МБ ДОУ в

соответствии в составе:
- Зам.зав. по ВР МБДОУ №16 - Кобец И.П. председатель комиссии
- Воспитатель - Никифорова И. А.
- Воспитатель - Никитина Л.И.
- Воспитатель - Черепанова Ж.А.
- Музыкальны руководитель - Кирьякова И.В.
- Инструктор по физкультуре — Книжникова Т.Н.
- 2. Рабочей группе:
2.1. Привести структуру Программы Развития МБДОУ в соответствие с
Положением о порядке разработке и структуры Программы развития
МБДОУ от 19.08.2015г пр. № 72/1 утвердить до 01.01.2024 года.

С приказом
1. Никитина

3. Контроль за

Т.Н.Книжникова

оставляю за собой.

2. Никифорова
3. Кирьякова И.В.
4. Черепанова Ж.А.
5. Книжникова Т.Н.
6. Кобец ИЛ._____

mailto:tanhakniga@mail.ru